

# **ProviNord Ejendomme A/S**

**Blokken 21, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 89 91 40 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Anne Marie Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProviNord Ejendomme A/S Blokken 21 3460 Birkerød  Telefon: 45 82 82 22 Telefax: 45 82 72 22  CVR-nr.: 89 91 40 19 Stiftet: 4. marts 1982 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anne Marie Christensen, Formand Erik Bang Christensen Søren Jansen
<b>Direktion</b>	Erik Bang Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 638 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.477.017</b>	<b>1.647.906</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.570	-331.934
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.185.447</b>	<b>1.315.972</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-367.722	-392.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>817.725</b>	<b>923.491</b>
2 Skat af årets resultat	-179.885	-210.836
<b>Årets resultat</b>	<b>637.840</b>	<b>712.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	637.840	712.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>637.840</b>	<b>712.655</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	18.976.566	19.268.136
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.976.566	19.268.136
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.976.566</b>	<b>19.268.136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	43.289	0
	Tilgodehavender i alt	43.289	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.289</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.019.855</b>	<b>19.268.136</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	4.748.513	4.110.674
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.748.513</b>	<b>5.110.674</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.660.382	1.561.699
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.660.382</b>	<b>1.561.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.920	7.184
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.858.018	11.833.763
	Selskabsskat	81.202	120.367
	Anden gæld	625.820	634.449
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.610.960	12.595.763
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.610.960</b>	<b>12.595.763</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.019.855</b>	<b>19.268.136</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	291.570	291.570
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.364
	<b>291.570</b>	<b>331.934</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	81.202	120.367
Årets regulering af udskudt skat	98.683	90.469
	<b>179.885</b>	<b>210.836</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	367.459	392.352
Andre finansielle omkostninger	263	129
	<b>367.722</b>	<b>392.481</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	21.758.106	21.758.106
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>21.758.106</b>	<b>21.758.106</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.489.970	-2.198.400
Årets afskrivninger	-291.570	-291.570
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.781.540</b>	<b>-2.489.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>18.976.566</b>	<b>19.268.136</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	4.110.673	5.110.673
	<u>0</u>	<u>637.840</u>	<u>637.840</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>4.748.513</u></b>	<b><u>5.748.513</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProviNord A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse for selskabsskatter i koncernen.

Koncernens maksimale forpligtelse fremgår af administrationselskabet ProviNord A/S' årsregnskab.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Jansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:32670237-RID:21759597

IP: 2.104.41.176

2017-05-17 15:50:10Z

NEM ID 

## Erik Bang Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 86.48.106.218

2017-05-20 22:47:34Z

NEM ID 

## Anne Marie Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-081884235501

IP: 86.48.106.218

2017-05-20 23:00:45Z

NEM ID 

## Anne Marie Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-081884235501

IP: 86.48.106.218

2017-05-20 23:00:45Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2017-05-22 07:45:15Z

NEM ID 

## Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.184.60

2017-05-22 08:21:35Z

NEM ID 

## Anne Marie Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-081884235501

IP: 86.48.106.218

2017-05-22 21:25:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X0528-S170V-V2HQV-H17K4-SYEEM-81MYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>